

**VIKŠRINIO BULDOZERIO CASE TECHNINIO APTARNAVIMO, REMONTO
PASLAUGŲ IR ATSARGINIŲ DETALIŲ TIEKIMO PASLAUGŲ PIRKIMO-
PARDAVIMO SUTARTIS NR. 806/2018**

2018 m. lapkričio 11 d.
Panevėžys

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, įmonės kodas 300127004, adresas Beržų g. 3, Panevėžys atstovaujama direktoriaus Gintauto Ulio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Pirkėjas) ir

UAB INTRAC Lietuva, įmonės kodas 111713162, adresas S. Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02189 Vilnius, atstovaujama popardaviminio aptarnavimo vadovo Arno Rediko, veikiančio pagal įmonės vadovo įgaliojimą (toliau – Pardavėjas),

vadovaudamiesi 2018 m. spalio 29 d. įvykusio supaprastinto atviro konkurso rezultatais, sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja teikti vikšrinio buldozerio CASE 1850K techninio aptarnavimo, remonto ir remontui reikalingų atsarginių detalių paslaugas, o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už tinkamai suteiktas paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Paslaugų bei prekių preliminarūs kiekiai bei įkainiai nurodyti priede prie sutarties Nr.1.

II. KAINA

3. Sutartyje nustatoma fiksuoto įkainio kainodara. Galutinė suma, kurią Pirkėjas sumokės Pardavėjui, priklausys nuo suteiktų paslaugų kiekio (apimties). Bendra maksimali sutarties vertė sutarties galiojimo laikotarpiu (įskaitant numatomus pratęsimus) – 136 223,86 Eur su PVM. Pirkėjas nebegalės įsigyti daugiau prekių pagal šią sutartį, kai bus pasiektas bent vienas iš kriterijų: pasieks maksimalios sutarties vertės limitą, arba Pirkėjas įsigis maksimalų kiekį prekių/paslaugų tam tikroje pozicijoje (jis gali įsigyti kitas sąraše nurodytas prekes/paslaugas, kol neišpirks viso nurodyto tam tikros prekės/paslaugos kiekio).

4. Pirkėjas turi teisę įsigyti papildomų, sutarties priede nenurodytų prekių (atsarginių detalių), kurių vertė negali viršyti 10 234,70 Eur. Už prekių sąraše nenurodytas, tačiau su pirkimo objektu susijusias prekes bus apmokėta Pardavėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

5. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų, detalių, paslaugų kaina, mokesčiai, draudimo, ir visos kitos, Pardavėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.

6. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu, įskaitant išlaidas E-sąskaitai.

7. Sutartyje nustatytos kainos ir sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatyme nustatyti principai ir tikslai.

8. Sutarties kaina (su PVM) dėl pasikeitusių mokesčių bus perskaičiuojama tokia tvarka:

8.1. Mokestis, kuriam pasikeitus bus perskaičiuojama Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis (PVM).

8.2. Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, paskelbimo leidinyje Teisės aktų registre dienos.

8.3. Perskaičiavimo formulė: pasikeitus PVM tarifo dydžiui, likutinei Paslaugų vertei taikomas naujai nustatytas PVM tarifas. Paslaugų kaina (be PVM) nekeičiama. Sutarties kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:



$$S_N = A + \frac{(S_S - A)}{\left(1 + \frac{T_S}{100}\right)} \times \left(1 + \frac{T_N}{100}\right)$$

SN – Perskaičiuota Sutarties kaina (su PVM)

SS – Sutarties kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

A – Atliktų paslaugų kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

TS – senas PVM tarifas (procentais)

TN – naujas PVM tarifas (procentais)

8.4. Kainos pakeitimas įforminamas per 10 dienų papildomu dvišaliu Pirkėjo ir Pardavėjo pasirašomu susitarimu.

8.5. Šalys susitaria, kad kaina (tarifai) dėl infliacijos sutarties galiojimo laikotarpiu nebus didinama.

III. ATSARGINIŲ DALIŲ IR REMONTO PASLAUGŲ PATEIKIMO TERMINAI IR SĄLYGOS

9. Pardavėjas techninį aptarnavimą (priedas Nr. 1. punktai 1-3) privalo suteikti per 3 darbo dienas nuo užsakymo gavimo.

10. Gedimo diagnostika turi būti atlikta ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo Pirkėjo pranešimo apie gedimą.

11. Smulkus remontas atliekamas ne ilgiau kaip per 2 darbo dienas. Jei detalių paieškai ir gavimui reikia daugiau laiko, privaloma pranešti perkančiajai organizacijai, nurodyti galimo vėlavimo priežastis ir susitarti dėl paslaugų suteikimo terminų.

12. Didelių apimčių remontas atliekamas ne ilgiau kaip per 4 darbo dienas nuo užsakymo dienos. Jei detalių paieškai ir gavimui reikia daugiau laiko, privaloma pranešti perkančiajai organizacijai ir nurodyti galimo vėlavimo priežastis, bei susitarti dėl paslaugų suteikimo terminų.

13. Norėdamas užsisakyti prekių ar remonto paslaugų iš Pardavėjo, Pirkėjas užsakymą pateikia telefonu ar elektroniniu paštu, nurodydamas kiek ir kokios rūšies prekių ar paslaugų jis užsisako, bei kitas sąlygas.

Kontaktiniai asmenys:

Pirkėjo: mechanikas Vigidijus Garbuzas vigidijus.garbuzas@prate.lt, tel.: 8 612 10 582, už sutarties paskelbimą viešųjų pirkimų specialistė Neringa Vidžėnienė, tel.: 8 647 09311.

Pardavėjo: Panevėžio padalinio vadovas Nerijus Strikaitis, el.p nerijus.strikaitis@intrac.lt, tel.: 8 614 50654

14. Prekės turi būti pateiktos arba pristatomos kokybiškos, tvarkingai supakuotos ir su visais įstatymų numatytais pirkimo-pardavimo dokumentais. Pardavėjui pateikus nekokybiškas, Sutarties sąlygų neatitinkančias prekes, Pirkėjas turi teisę jų nepriimti. Pirkėjui nepriėmus Prekių ar priimtų Prekių trūkumams paaiškėjus vėliau, Pardavėjas įsipareigoja per 3 (tris) dienas, nuo Pirkėjo reikalavimo gavimo, savo sąskaita pakeisti šias prekes kokybiškomis, Sutarties sąlygas atitinkančiomis prekėmis ir pristatyti prekes į Pirkėjo sandėlį.

IV. ATSISKAITYMO TVARKA

15. Pardavėjas sąskaitą-faktūrą naudodamasis E-sąskaita priemonėmis pateikia už mėnesio laikotarpį atliktas paslaugas, pasibaigus tam mėnesiui. Kartu su sąskaita – faktūra pateikia Pirkėjui detalią ataskaitą, kurioje nurodomos suteiktų paslaugų/prekių už praėjusį mėnesį kiekis.

16. Pirkėjas su Pardavėju už prekes asiskaito mokėjimo pavedimu į sutartyje nurodytą Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo e-sąskaito gavimo.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

17. Šalys įsipareigoja vykdyti sutartį ir jos nepažeisti. Jei dėl kokių nors priežasčių vienai Sutarties šaliai iškyla sunkumų vykdyti įsipareigojimus pagal Sutartį, ji privalo apie tai nedelsiant pranešti kitai sutarties šaliai.

18. Pavėlavęs atsiskaityti su Pardavėju sutartyje nustatytais terminais, jo pareikalavimu Pirkėjas privalo sumokėti 0,02 % laiku neapmokėtos sumos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

19. Pardavėjas, laiku nesuteikęs paslaugos, privalo Pirkėjui sumokėti 60 Eur dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną.

VI. GARANTIJA

20. Visos remontui reikalingos atsarginės detalės privalo būti naujos, nenaudotos, neeksploatuotos, atitinkančios kiekinius, funkcinius ir techninius reikalavimus.

21. Pardavėjas garantuoja tiekiamų prekių ir paslaugų kokybę. Atliktiems remonto darbams suteikia 6 mėn. garantiją. Atsarginėms detalėms garantija suteikiama pagal gamintojo nustatytą terminą.

22. Garantija netaikoma, jeigu detalės sugadina Pirkėjas, neteisingai jas naudodamas arba defektas atsiranda, kai Pirkėjas savavališkai pakeičia jų konstrukciją.

23. Panaudotus tepalus, tarą, filtrus ir kitas eksploatacines medžiagas utilizuoja Pardavėjas.

24. Pardavėjas pilnai atsako už Pirkėjo transporto priemones jų remonto metu.

VII. KITOS NUOSTATOS

25. Ši sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja 12 mėnesių. Šalių susitarimu sutarties terminas gali būti pratęstas du kartus iki dvylikos mėnesių.

26. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti pirkimo sutartį, prieš 30 dienų raštu pranešus apie tai Pardavėjui, jeigu Pardavėjas nevykdo savo įsipareigojimų, netinkamai vykdo arba vykdo juos kitomis sąlygomis, negu buvo nurodęs savo pasiūlyme.

27. Pardavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti pirkimo sutartį, prieš 30 dienų raštu pranešęs apie tai Pirkėjui, jeigu Pirkėjas nevykdo savo įsipareigojimų arba vykdo juos kitomis sąlygomis.

28. Sutartis gali būti nutraukta raštišku šalių susitarimu.

30. Sutartis gali būti nutraukta vienos iš šalių iniciatyva, apie tai raštu informavus kitą šalį ne vėliau kaip prieš 90 kalendorinių dienų.

31. Jei viena iš šalių neįvykdo arba netinkamai įvykdo šioje sutartyje numatytus įsipareigojimus, kaltoji šalis turi atlyginti sutarties sąlygų nevykdymu arba netinkamu vykdymu kitai šaliai jos patirtus nuostolius.

32. Delspinigių ar baudos sumokėjimas neatleidžia šalies nuo pareigos atlyginti nuostolius ir nuo sutarties įsipareigojimų vykdymo.

VIII. ŠALIŲ REKVIZITAI:

PARDAVĖJAS

UAB INTRAC Lietuva
Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02189 Vilnius
Įmonės kodas: 111713162
PVM kodas LT117131610
A/S LT817044060001475950
AB SEB bankas
Tel. +37052132248
El.p. info@intrac.lt

Popardaviminio aptarnavimo vadovas
Arnas Redikas

Viešųjų pirkimų specialistė
Neringa Vidžėnienė

PIRKĖJAS

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras
Beržų g. 3, Panevėžys
Įmonės kodas: 300127004
PVM kodas LT100002135619
A/S LT42 7044 0600 0480 1521
AB SEB Bankas
Tel./faks.: (8 45) 432 199
El. paštas: info@prtc.lt

Direktorius
Gintautas Ulys



2018 11 11

2018-11-11d. vikšrinio buldozerio case techninio aptarnavimo, remonto paslaugų ir atsarginių detalių tiekimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutarties
Priedas

PREKIŲ IR PASLAUGŲ ĮKAINIAI IR PRELIMINARŪS KIEKIAI

Eil. Nr.	Paslauga	Matavimo vienetas Prekės / paslaugos	Prelimi- narus kiekis 36 mėn. vnt.	1 vnt. kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Techninis aptarnavimas kas 500 motovalandų	Kartai	4	795,00	3180,00
2.	Techninis aptarnavimas kas 1000 motovalandų	Kartai	3	1375,00	4125,00
3.	Techninis aptarnavimas kas 2000 motovalandų	Kartai	2	1900,00	3800,00
4.	<i>Kitos vikšrinio buldozerio CASE 1850K remonto paslaugos</i>				
4.1.	Iškvietimo mokestis (gedimo atveju)	Vnt.	20	25,00	500,00
4.2.	Šaltkalvio darbai	Val.	70	49,00	3430,00
4.3.	Autoelektriko darbai	Val.	20	49,00	980,00
5.	<i>Kitos vikšrinio buldozerio CASE 1850K remontui reikalingos atsarginės dalys ir remonto darbai</i>				
5.1.	Generatorius	Vnt.	1	756,00	756,00
5.2.	Starteris	Vnt.	1	792,00	792,00
5.3.	Kuro siurblys	Vnt.	1	1730,00	1730,00
5.4.	Aušinimo sistemos siurblys	Vnt.	1	104,00	104,00
5.5.	Hidrocilindras	Vnt.	1	5778,00	5778,00
5.6.	Vairavimo mechanizmo stūmoklinis siurblys	Vnt.	1	688,00	688,00
5.7.	Pagrindinio peilio traukių įvorė	Vnt.	2	1180,00	2360,00
5.8.	Pagrindinio peilio traukių kaištis	Vnt.	2	105,00	210,00
5.9.	Hidraulikos cilindro remontas	Kartai	1	780,00	780,00
5.10.	Variklio tepalo siurblys	Vnt.	1	195,00	195,00
5.11.	Hidraulikos žarna	Vnt.	6	540,00	3240,00
5.12.	Kintamos darbo apimtys stūmoklinis siurblys	Vnt.	1	9650,00	9650,00
5.13.	Skydo aukščio reguliavimo cilindras	Vnt.	2	8150,00	16300,00
5.14.	Skydo vartymo cilindras	Vnt.	1	6840,00	6840,00
5.15.	Priekinio skydo vartymo cilindro kaiščiai	Vnt.	12	705,00	8460,00
5.16.	Priekinio skydo balkio tvirtinimo obuolys	Vnt.	1	2650,00	2650,00
5.17.	Priekinio skydo balkių obolinės įvorės	Vnt.	2	387,00	774,00
5.18.	Priekinio skydo vartymo hidraulinė žarna	Vnt.	2	540,00	1080,00
5.19.	Priekinio skydo peilis	Vnt.	1	825,00	825,00
5.20.	Priekinis buldozerio kabinos stiklas	Vnt.	2	290,00	580,00

5.21.	Šoninis kabinos stiklas	Vnt.	2	1320,00	2640,00
5.22.	Aušinimo sistemos žarna (radiatoriaus – 2 vnt., salono pečiuko – 2 vnt.)	Vnt.	4	255,00	1020,00
5.23.	Vikšrų (palų) tvirtinimo varžtai	Vnt.	50	4,50	225,00
5.24.	Kondicionieriaus siurblys	Vnt.	1	1390,00	1390,00
5.25.	Kondicionieriaus radiatorius	Vnt.	1	576,00	576,00
5.26.	Kondicionieriaus nusodintuvas	Vnt.	1	144,00	144,00
5.27.	Kondicionieriaus žarna (padavimo į siurblį žarna 1 vnt., padavimo į kondicionieriaus radiatorių žarna – 1 vnt.)	Vnt.	2	345,00	690,00
5.28.	Kondicionieriaus radiatorius kabinoje	Vnt.	1	1175,00	1175,00
5.29.	Pagrindinis hidraulio skirstytuvas	Vnt.	1	14000,00	14000,00
5.30.	Akumuliatorių baterija 12V	Vnt.	2	340,00	680,00
6.	Bendra paslaugų kaina (1-5 eilučių bendros kainos be PVM suma)				102347,00
7.	Planuojamų įsigyti papildomų prekių (atsarginių detalių) vertė				10234,70
8.	Bendra sutarties vertė (6-7 eilučių bendros kainos be PVM suma)				112581,70
9.	PVM				23642,16
10.	Bendra sutarties vertė Eur su PVM				136223,86

PARDAVĖJAS

UAB INTRAC Lietuva

Popardaviminio aptarnavimo vadovas
Arnas Redikas



PIRKĖJAS

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras

Direktorius
Gintautas Ulys



